Kính gửi :    Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI (Mr.Tuấn Anh; Ms.Linh)
                    Tel: 024 35742022 Máy lẻ: 205 Fax: 024 35742020/30
Email: anhnt@vcci.com.vn; linhhtt@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
GẶP GỠ DOANH NGHIỆP TRỰC TUYẾN NGÀNH CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT
Từ 14.00 – 17.00, ngày 15/09/2020

Tên công ty (tiếng Việt):	…………………………………………………………………….
 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................
Email:…………………….……… ………….. Website : ..……………................…....……
Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...
…………………………………………………........................	………………………………..
Tên người tham dự:
1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...

1. Đăng ký gặp doanh nghiệp số:
2. MỤC ĐÍCH GẶP GỠ:
Ghi chú:
· Buổi gặp gỡ sẽ được tiến hành theo hình thức Matching B2B trực tuyến, các đơn vị sẽ gặp và thảo luận riêng với từng công ty đã đăng ký trong khoảng thời gian 10-15p.
· Để hỗ trợ Ban TC sắp xếp danh sách và lịch làm việc đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi Phiếu đăng ký tham dự vào email:anhnt@vcci.com.vn hoặc linhhtt@vcci.com.vn trước ngày 11/09/2020

DANH SÁCH ĐOÀN DOANH NGHIỆP TRUNG QUỐC
(Vui lòng đánh dấu (X) vào công ty mà Quý Đơn vị có nhu cầu gặp gỡ)

	Tt
	Tên công ty
	Giới thiệu Công ty
	Lĩnh vực kinh doanh
	(X)

	1
	Công ty TNHH vật liệu xây dựng Hoằng Vận Thượng Hải

	Công ty TNHH Vật liệu xây dựng Hoằng Vận Thượng Hải là một công ty vật liệu xây dựng tư nhân, công nghệ cao, chủ yếu tham gia vào nghiên cứu và phát triển, sản xuất và ứng dụng vật liệu xây dựng hóa học như chất khử nước bê tông, chất trợ mài xi măng, phụ gia bê tông và Bột VAE.
	Chất khử nước Polycarboxylate, phụ gia bê tông

	2
	Công ty TNHH khoa học kỹ thuật hóa chất Trung Thành Thượng Hải
www.onist-chem.com
	Công ty TNHH khoa học kỹ thuật hóa chất Trung Thành Thượng Hải được thành lập năm 1998. Đây là một doanh nghiệp cổ phần tư nhân chuyên sản xuất và kinh doanh chất nhũ hóa và các hóa chất đặc biệt khác.  Các sản phẩm chủ yếu được sử dụng trong quá trình polime hóa nhũ tương, chất kết dính, sản xuất giấy, dệt, mực, hóa chất điện tử và các lĩnh vực khác. Công ty dựa trên nhiều năm kinh nghiệm nghiên cứu của nhân viên kỹ thuật, công ty cam kết nghiên cứu và phát triển các chất nhũ hóa, monome chức năng và các hóa chất đặc biệt khác để trùng hợp nhũ tương nước.
	Hóa chất tinh khiết, chất nhũ hóa, chất hoạt động bề mặt, phụ gia chức năng và hóa chất điện tử, v.v. Được sử dụng trong việc chế bị cao su, chất kết dính, sản xuất giấy, dệt và mực để trùng hợp nhũ tương nước

	3
	Công ty TNHH Công nghệ sinh học Hách Thuần (Thượng Hải)
www.hchbio.com
	Công ty TNHH Công nghệ sinh học Hách Thuần (Thượng Hải) được thành lập tại Khu Thương mại Tự do Phố Đông Thượng Hải vào tháng 9 năm 2014. Đây là một công ty công nghệ chuyên nghiệp chuyên về các sản phẩm tiêu chuẩn, thuốc thử hóa học và dược phẩm trung gian được sử dụng trong lĩnh vực phân tích và nghiên cứu và phát triển thuốc
	Thuốc thử thông thường, thuốc thử tổng hợp, hợp chất chiral, chất xúc tác và phối tử, thuốc thử phân tích, thuốc thử sinh học, v.v.

	4
	Công ty TNHH công nghiệp Corbis Thượng Hải www.shcopious.com
	Tiền thân của công ty là Công ty TNHH Hóa chất Prantev Thượng Hải. Sau nhiều năm phát triển,công nghiệp Corbis đã trở thành một doanh nghiệp công nghệ cao chuyên nghiệp tích hợp thương mại, công nghệ và sản xuất trên nhiều ngành công nghiệp. Công nghiệp Corbis là đại lý của Công ty TNHH Kuraray Nhật Bản và các sản phẩm liên quan của nhiều công ty quốc tế nổi tiếng, đã duy trì mối quan hệ hợp tác lâu dài và ổn định với nhiều công ty nổi tiếng. Các sản phẩm của công nghiệp Corbis chủ yếu liên quan đến thuốc trừ sâu, dược phẩm, xây dựng, điện tử, dệt may và các ngành công nghiệp khác, và có thị phần cao nhất trong ngành
	Bảng quang học

	5
	Công ty TNHH polyme Đạo Ân Đại Hàn (Thượng Hải)
www.kpicdawn.com
	Công ty TNHH Vật liệu Polyme Đạo Ân Đại Hàn (Thượng Hải) được thành lập vào tháng 12 năm 2011. Đây là một doanh nghiệp sản xuất nhựa biến đổi được thành lập bởi Công ty TNHH Hóa dầu Đại Hàn Hàn Quốc và Công ty TNHH Vật liệu Polyme Đại Hàn Sơn Đông . Nó chủ yếu hoạt động trong lĩnh vực polypropylene biến tính. Nghiên cứu, sản xuất và kinh doanh vật liệu polyethylene, ABS, polyoxymethylene, PBT, polycarbonate, nylon, nhựa sinh học và vật liệu đàn hồi.
	Vật liệu đặc biệt cho mũ bảo hộ PP, vật liệu đặc biệt cho vali nhựa PP, đúc thổi PP, đúc thổi HDPE, titanium dioxide, chất đàn hồi đặc biệt

	6
	Công ty TNHH sơn Hạo Lực Sâm ( Thượng Hải)
www.haolisen.com
	Hạo Lực Sâm là một thương hiệu vật liệu bề mặt có uy tín và chuyên nghiệp trong ngành. Cam kết phát triển giới hạn của vật liệu, không ngừng cải tiến tìm tòi và đổi mới công nghệ tiên tiến, đẩy mạnh chuyển đổi và ứng dụng các kết quả nghiên cứu khoa học, cung cấp cho khách hàng các giải pháp xử lý bề mặt toàn diện với hiệu suất tuyệt vời, chức năng đa dạng, bảo vệ môi trường xanh, tiết kiệm năng lượng và giảm chi phí.

	Lớp phủ điện di catốt nhiệt độ cực thấp,
Ứng dụng của lớp phủ điện di bề mặt đáy,
Lớp phủ điện di catốt chống ăn mòn hiệu suất cao,
Lớp phủ điện di catốt không kim loại nặng,
Lớp phủ điện di catốt tiết kiệm chi phí,
Sản phẩm sơn phun nước

	7
	Công ty TNHH Khí đặc biệt Phố Giang Thượng Hải
www.gas777.com
	Công ty TNHH Khí đặc biệt Phố Giang Thượng Hải là một doanh nghiệp chuyên sản xuất, nghiên cứu phát triển và kinh doanh khí đốt. Kể từ khi ra đời với tên gọi là xưởng điện của Nhà máy Vô tuyến số 7 Thượng Hải vào năm 1971, đã hình thành ba loại hình kinh doanh chính, bao gồm tái chế hydro, khí đóng chai và khí năng lượng. Thương hiệu "Phố Giang" đã được người dùng công nhận.

	Xe bó ống hydro, nitơ đóng chai, argon, hydro, carbon dioxide cấp điện tử

	8
	Công ty TNHH công nghệ vật liệu mới Vtion Thượng Hải
www.shwangxun.com
	Công ty TNHH công nghệ vật liệu mới Vtion Thượng Hải (trước đây gọi là Công ty TNHH vật liệu cáp quang Vtion Thượng Hải) là nhà cung cấp chuyên nghiệp về vật liệu cáp quang. Công ty sản xuất băng composite kim loại-nhựa (băng composite thép-nhựa, băng composite nhôm-nhựa , Băng nhựa composite thép không gỉ, v.v.) được sử dụng rộng rãi trong các sản phẩm cáp quang khác nhau như cáp quang truyền thông, cáp điện, cáp quang biển, dây nối đất tổng hợp sợi quang (OPGW), cáp tín hiệu, cáp điều khiển, cáp đường ray, v.v. và cũng có thể được sử dụng cho thiết bị từ tính, đường ống nước nóng và lạnh, bao bì linh hoạt và các lĩnh vực khác.

	Băng nhựa composite kim loại (băng nhựa composite thép, băng nhựa composite nhôm nhựa, v.v.)

	9
	Công ty TNHH vật liệu mới Khang Đạt Thượng Hải
www.shkdchem.com
	Công ty TNHH vật liệu mới Khang Đạt Thượng Hải được thành lập vào năm 1988. Đây là một trong những công ty hàng đầu trong ngành chất kết dính, tập trung vào phát triển, sản xuất và kinh doanh các sản phẩm kết dính trung và cao cấp. Công ty TNHH vật liệu mới Khang Đạt Thượng Hải tuân theo ý tưởng phát triển "mở ra các lĩnh vực mới nổi, phát triển các sản phẩm cao cấp, phục vụ các khách hàng cao cấp và mở rộng chuỗi công nghiệp", nỗ lực cung cấp các sản phẩm kết dính mới và vật liệu mới cho các ngành công nghiệp mới nổi như sản xuất thiết bị, công nghiệp năng lượng mới, vận tải đường sắt, hàng không vũ trụ, thông tin điện tử, quốc phòng và bảo vệ môi trường các-bon thấp. Chúng tôi đã luôn nỗ lực để tạo ra giá trị cho người dùng.
	1. Kinh doanh polyurethane
Keo dán polyurethane không dung môi. Đồng thời, công ty có khả năng phát triển sản phẩm mạnh mẽ và có thể tùy chỉnh sản phẩm cho các thị trường đặc biệt.
2. Kinh doanh sản phẩm điện tử
Các sản phẩm chính bao gồm chất kết dính cấu trúc acrylic hai thành phần, chất kết dính nóng chảy phản ứng, chất kết dính đóng rắn bằng tia cực tím, chất kết dính cấu trúc một thành phần, chất kết dính cấu trúc dẫn nhiệt, chất kết dính epoxy một thành phần, chất kết dính tức thì và các loại khác.

	10
	Công ty TNHH công nghiệp Nhan Thái Thượng Hải
www.titanos.cn
	Công ty Nhan Thái được thành lập năm 1989, công ty có trụ sở chính tại Thượng Hải, hiện có 13 chi nhánh và văn phòng trong nước, 11 mạng lưới dịch vụ ở nước ngoài. Công ty có quan hệ hợp tác chiến lược với hơn 200 nhà cung cấp trên khắp thế giới, kinh doanh hơn 1.000 loại, hơn 5.000 dịch vụ chuỗi cung ứng cho khách hàng và kinh doanh tại hơn 60 quốc gia và khu vực trên thế giới, với lượng hàng hóa xuất nhập khẩu hàng năm hơn 200.000 tấn.
Nhan Thái lấy titan dioxide "vua của chất màu trắng" làm hoạt động kinh doanh cốt lõi và là nhà cung cấp dịch vụ chuỗi cung ứng titanium dioxide hàng đầu tại Trung Quốc, đồng thời cung cấp các sản phẩm hỗ trợ như chất độn, chất màu hữu cơ, chất màu kim loại, nhựa, phụ gia, v.v.
	Titanium dioxide, nhôm dán bạc, và sơn chống ăn mòn hạng nặng cho tàu biển và công nghiệp

	11
	Công ty TNHH công nghiệp Sunward Thượng Hải
www.sh-sunward.com.cn
	Công ty TNHH công nghiệp Sunward Thượng Hải là một doanh nghiệp sản xuất và kinh doanh màng co nhiệt polyolefin (POF). Công ty nằm trong Khu công nghiệp Quốc gia Khu Công nghiệp Hóa chất Thượng Hải. Công ty có hơn mười năm kinh nghiệm đóng gói bao bì phim, sở hữu nhiều bằng sáng chế phát minh, và đã được đánh giá là "Doanh nghiệp công nghệ cao Thượng Hải", "Doanh nghiệp khổng lồ nhỏ Sunward Thượng Hải ", v.v. Công ty chủ yếu tham gia vào nghiên cứu và phát triển, sản xuất và kinh doanh vật liệu đóng gói màng co nhiệt có chức năng và thân thiện với môi trường-màng co nhiệt polyolefin (POF), các sản phẩm chủ yếu là màng thường POF, màng in màu đặc biệt dùng cho màng chống thấm, màng hiệu suất thấp, màng chống tĩnh điện, màng in, màng chống sương mù, màng co liên kết ngang và các sản phẩm có chất lượng đạt tiêu chuẩn hàng đầu quốc tế, và là một trong những nhà sản xuất màng co nhiệt polyolefin với chất lượng sản phẩm tuyệt vời nhất trong ngành.
	Màng thường POF, màng in màu đặc biệt cho màng chống thấm, màng hiệu suất thấp, màng chống tĩnh điện, màng in, màng chống sương mù và các sản phẩm khác